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Denominazione progetto
GENNAIO - FEBBRAIO - PRIMO GIORNO DI MARZO

PRIMA SETTIMANA SECONDA SETTIMANA TERZA SETTIMANA QUARTA SETTIMANA QUINTA SETTIMANA TOTALE  
ORE 

progress.

ponte di carnevale

CINEFORUM (Adiletta, Riccio)

SCACCO MATTO (Lizza, Robustelli, Sessa)

FARE TEATRO (Bellacosa, Di Filippo)

DIVERSARTE (Giuliano, Silenziario)

PERCORSO DI INTERCULTURA (Talone)

ART ATTACK (Cutolo, Mosca)

NUMERO ERGO SUM (Frezza, De Prisco)

NUMERO ERGO SUM (Piccolo)

NUMERO ERGO SUM (Basilio)

PERCORSO INVALSI ITA (D'Ambrosi)

SALVATI LA VITA! (Marchitiello, Ripa, Angellotti)

NORME DI PRIMO SOCCORSO (Iozzino, Morrone)

DISCIPLINE GIURIDICO-ECONOMICHE (Abiuso)

LA NEW ECONOMY (Ruggiero)

SECONDA PROVA (De Silvio)

OFFERTA FORMATIVA EXTRACURRICULARE OBBLIGATORIA - CALENDARI ITC "G. DORSO"

LINGUA ITALIANA (Guidone, Cosimato)

LINGUA INGLESE - CAMBRIDGE A2 (Manzo)
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ART ATTACK (Cutolo, Mosca)

MARZO
SESTA SETTIMANA SETTIMA SETTIMANA OTTAVA SETTIMANA NONA SETTIMANA TOTALE 

ORE 
progress.

CORSO 
TERMIN.

vacanze pasquali

ART ATTACK (Cutolo, Mosca)

NUMERO ERGO SUM (Piccolo)

SCACCO MATTO (Lizza, Robustelli, Sessa)

LINGUA INGLESE - CAMBRIDGE A2 (Manzo)

NORME DI PRIMO SOCCORSO (Iozzino, Morrone)

SECONDA PROVA (De Silvio)

LA NEW ECONOMY (Ruggiero)

PERCORSO DI INTERCULTURA (Talone)

Denominazione progetto

SALVATI LA VITA! (Marchitiello, Ripa, Angellotti)

NORME DI PRIMO SOCCORSO (Iozzino, Morrone)

DISCIPLINE GIURIDICO-ECONOMICHE (Abiuso)

SECONDA PROVA (De Silvio)
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Denominazione progetto

CINEFORUM (Adiletta, Riccio)

FARE TEATRO (Bellacosa, Di Filippo)

DIVERSARTE (Giuliano, Silenziario)

PERCORSO DI INTERCULTURA (Talone)

LA NEW ECONOMY (Ruggiero)

LINGUA ITALIANA (Guidone, Cosimato)

LINGUA INGLESE - CAMBRIDGE A2 (Manzo)
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